
２０２１年９月吉日
関 係 各 位

一般社団法人香川県バスケットボール協会
Ｕ１２部会部会長 川上 優一
競技会運営委員長 山西 秀治

第１２回香川ルーキーズ交歓試合運営について

平素より当協会（Ｕ１２部会）の活動に御理解・御協力を賜り、御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症予防対策として、以下の運営とします。

■香川ルーキーズ交歓試合における入場制限

【来場可能な方】
①当日試合があるチーム関係者で以下の者に限る。
・ベンチ登録スタッフ（コーチ、Ａコーチ、マネージャー、その他）、ベンチ登録競技者
・帯同審判員
・ベンチ登録競技者の保護者（但し、1選手に付き保護者は１名まで）
※保護者の都合が悪い場合は、保護者代理として祖父母（１名まで）の参加は認める。

②県協会役員、Ｕ１２部会役員
③外部審判員
④大会関係者（協賛企業、メディア）
⑤上級生でＴＯを手伝う者（各チーム３名まで）

【来場をご遠慮いただく方】
①当日試合があるチーム関係者で以下の者
・ベンチ登録競技者の兄弟姉妹、祖父母
・ベンチ登録をしていない競技者、保護者、祖父母

②当日試合がないチーム関係者
③一般の方

■体育館使用上の注意事項

①トイレ使用時は、バスケットボールシューズおよび上履きのまま使用しないこと。
トイレ用スリッパを使用のこと。

②昼食については、極力避けるようにお願いします。
③コート入口付近での試合観戦は禁止です。
また、通路となりますので入口付近で立ち止まらないでください。

④コート以外でのボールの使用はできません。
⑤出入口・非常口・消火設備の付近には物を置いたりしないで下さい。



■体育館使用上の注意事項

⑥許可なく施設の電源を使用しないでください。
コンセントの個人的な使用（携帯やビデオカメラのバッテリーの充電等）は禁止です。

⑦コート内での飲食は禁止です。（選手等の水分補給は除く）
⑧靴は各チームもしくは各自で管理をお願いします。
⑨指導者や応援者の大声は禁止とし拍手のみを徹底すること。
※メガホンを使用しての指示、応援はご遠慮ください。
※大きい声が出ている場合は役員の方で注意することもあります。

⑩インテグリティについても再度確認し、実践に努めてください。

【U12 競技会・育成事業における新型コロナウイルス感染予防対策 特記事項】
①マスクは、食事及び試合中を除き、ベンチ内でも常時着用するようにお願いします。
②試合後のベンチ除菌用の消毒液等は各チームで準備をお願いします。

※Ｕ１２部会から周知済みの新型コロナウイルス感染防止対策に関する資料についてもご確認下さい。

※新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、『JBA バスケットボール事業・活動実施ガイドライ
ン（手引き）第４版』についてもご確認ください。

以上


